

Pachet produse de curatenie scoala

I.D.: 47417247

Data publicarii	20.06.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.375,50 RON - 5.375,50 RON

Descriere: SANO X CREAM LEMON 1L BUC 15.00 X 9.27 = 139.05 BOZO PARDOSELI EXTRA PARFUMAT 5KG BUC 15.00 X 37.44 = 561.6 SANO MULTI CLEANER GEL 1L LEMON BUC 30.00 X 7.59 = 227.7 AVIAS SOLUTIE GRESIE&FAIANTA 5L LILIAC BUC 15.00 X 15.46 = 231.9 PONSURO DESINCLOR IGIEN. 5L PE BAZA DE CLOR BUC 10.00 X 45.64 = 456.4 DOMESTOS DETARTRANT 750ML EXTENDED PINK BUC 15.00 X 7.28 = 109.2 SANO CLOR JAVEL 4L BUC 14.00 X 10.66 = 149.24 HYGIENIUM DEZINF. UNIV. MULTISUPRAFETE 5L BUC 8.00 X 108.82 = 870.56 HYGIENIUM SAPUN LICHID ANTIB&DEZINFECTANT 5L BUC 1.00 X 118.93 = 118.93 HYGIENIUM GEL 5L ANTIB.&DEZINFECTANT BUC 5.00 X 293.98 = 1469.9 PRONTO SPRAY LEMN 300ML CLASSIC 5IN1 BUC 2.00 X 11.06 = 22.12 PERFEX H. IG. 2STR. 24ROLE PURE WHITE SET 10.00 X 10.72 = 107.2 PAPERNET PROSOP ZZ VERDE 250 FOI 1STR.404890 BUC 70.00 X 4.60 = 322 STELLA SACI REZISTENTI 35L CU URECHI 30/SET BUC 30.00 X 3.97 = 119.1 ECOFRIEND SACI MENAJ 60L 60X80 15/SET NEGRU BUC 30.00 X 2.75 = 82.5 ECOFRIEND SACI MENAJ 120L 10/SET NEGRU BUC 40.00 X 4.77 = 190.8 EST PAHAR PL. ALB 80ML 100/SET SET 5.00 X 2.86 = 14.3 MANUSI MENAJ „L” SET 60.00 X 3.05 = 183
